

**KBH Invest II ApS**

**CVR-nr. 34586632**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.10.2014

**Dirigent**

---

Navn: Tommy Petersen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KBH Invest II ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34586632

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

### **Direktion**

Adam Falbert

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed i København.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2013/14 realiseret et overskud på 499 t.kr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilsvarende positivt resultat i regnskabsåret 2014/15.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.659.450</b>	<b>1.515</b>
Af- og nedskrivninger		(929.148)	(830)
<b>Driftsresultat</b>		<b>730.302</b>	<b>685</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		52.046	178
Andre finansielle indtægter	1	13.550	0
Andre finansielle omkostninger	2	(196.383)	(186)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>599.515</b>	<b>677</b>
Skat af ordinært resultat	3	(100.042)	(78)
<b>Årets resultat</b>		<b>499.473</b>	<b>599</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.046	178
Overført resultat		447.427	421
		<b>499.473</b>	<b>599</b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.568.564	3.398
Indretning af lejede lokaler		689.682	789
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>3.258.246</b></u>	<u><b>4.187</b></u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		265.666	214
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		639.000	0
Andre tilgodehavender		427.085	413
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>1.331.751</b></u>	<u><b>627</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>4.589.997</b></u>	<u><b>4.814</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.927	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		316.554	627
Tilgodehavende selskabsskat		6.321	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>390.802</b></u>	<u><b>633</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>225.428</b></u>	<u><b>46</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>616.230</b></u>	<u><b>679</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>5.206.227</b></u></u>	<u><u><b>5.493</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		229.666	178
Overført overskud eller underskud		868.779	421
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.178.445</u></b>	<b><u>679</u></b>
Udskudt skat		83.861	84
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>83.861</u></b>	<b><u>84</u></b>
Bankgæld		472.730	661
Skyldig selskabsskat		100.042	0
Anden gæld		480.000	480
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.052.772</u></b>	<b><u>1.141</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	193.600	197
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	848
Gæld til associerede virksomheder		2.582.439	2.457
Anden gæld		115.110	87
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.891.149</u></b>	<b><u>3.589</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.943.921</u></b>	<b><u>4.730</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.206.227</u></b>	<b><u>5.493</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	177.620	421.352	678.972
Årets resultat	0	52.046	447.427	499.473
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>229.666</b>	<b>868.779</b>	<b>1.178.445</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.550	0
	<u>13.550</u>	<u>0</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	51.909	75
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	144.474	95
Øvrige finansielle omkostninger	0	16
	<u>196.383</u>	<u>186</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	100.042	(6)
Ændring af udskudt skat	0	84
	<u>100.042</u>	<u>78</u>
	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.150.498	866.666
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.150.498</u>	<u>866.666</u>
Af- og nedskrivninger primo	(751.834)	(77.936)
Årets afskrivninger	(830.100)	(99.048)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(1.581.934)</u>	<u>(176.984)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.568.564</u>	<u>689.682</u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	36.000	639.000	427.085
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>36.000</b>	<b>639.000</b>	<b>427.085</b>
Opskrivninger primo	177.620	0	0
Andel af årets resultat	52.046	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>229.666</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>265.666</b>	<b>639.000</b>	<b>427.085</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Associerede virksomheder:			
Hive ApS	København	ApS	45,00
	<b>Forfald inden 12 måneder 2012/13 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	197	193.600	472.730
Skyldig selskabsskat	0	0	100.042
Anden gæld	0	0	480.000
	<b>197</b>	<b>193.600</b>	<b>1.052.772</b>
		<b>2013/14 kr.</b>	<b>2012/13 t.kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>7.400.000</b>	<b>8.960</b>

## Noter

### **8. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Restaurations Kompagniet Øst A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsperioden 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets pengeinstitut har virksomhedspant på 1.000.000 kr. i selskabets simple fordringer, driftsmateriel mv.